
建 退 共 説 明 会 

「五島会場」及び「上五島会場」 

開 催 延 期 の お 知 ら せ 
 

 

日頃より、建退共業務にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 今般、令和 2 年 10 月 28 日付け、「建退共長発第 12-1 号」（別添１）にて、お知らせし

ておりました『電子申請方式の導入及び制度改正等に向けた建退共説明会』の

「五島会場」および「上五島会場」につきましては、新型コロナウイルス感染拡

大の状況を鑑み、参加者の皆様の健康・安全面を第一に考慮して開催を延期
．．

することといたしました。 

 参加を予定されていた皆様には、急なご連絡となり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。 

 

なお、「県北・県央・島原・長崎・壱岐・対馬」会場は開催が終了いたしました。 

 

 

※ 延期後の日程については、今後の感染状況を見て改めてホームページ等で

ご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 


